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コンパクトで導入しやすい
電気上火式焼物器100V仕様が
  新登場！（P4をご覧ください）

電気200V

電気200V

電気100V

ガ　ス

炭　火

上火式焼物器

下火式焼物器

上火式焼物器

上火式焼物器「スピードグリラー」

両面式焼物器「スピードグリラー」

下火式焼物器「炭焼き」赤外線バーナータイプ

下火式焼物器「炭焼き」熱板タイプ

下火式焼物器「本格炭焼き」火起しバーナー付

サラマンダー〈石英管ヒーター〉

サラマンダー〈シーズヒーター〉



MEK-064U

MEK-074U

MEK-102C

MEK-204C

MEK-306C

MEK-310C

MEK-314C

172,000円

  91,000円
180,000円
229,000円
344,000円
574,000円

4.88kW

2.56kW

5.12kW

6.51kW

9.77kW

16.3kW

MEK-064U同等機種

MEK-102C同等機種
MEK-204C同等機種
MEK-306C同等機種
MEK-310C同等機種
MEK-314C同等機種

串焼用
兼用型

汎用型

4.2kW

6kW

2kW

4kW

4.2kW

7kW

9.8kW

141,000円
201,000円
68,000円

135,000円
141,000円
235,000円
330,000円

31,000円
―　　

23,000円
45,000円
88,000円

109,000円
244,000円

18%

―
25%

25%

38%

32%

43%

「カーボンランプヒーター」は
炭に近い理想の熱源！
炭素系素材の発熱体なので、食材への熱の吸収性が高い遠
赤外線を多く発生。表面はこんがり、中はジューシー、食材
本来の旨さを最大限に引き出し、ベストな仕上がりです。

クリーン＆クール、快適な厨房環境。

上火式

燃焼排気がないので厨房環境はクリーンです。また低輻射熱
仕様なので厨房の温度上昇を抑制し、空調費の削減につなが
るばかりか、快適な作業環境を実現します。

立ち上がり時間わずか10秒！
高熱効率のカーボンランプヒーターは立ち上がり時間わずか
10 秒。オーダー時に必要なヒーターのみ作動させればまっ
たくムダがありません。

前・中・後の各ヒーターの ON/OFF はス
イッチ操作だけ。食材の大きさや量にあわ
せて使用するヒーターだけを ON、他を
OFFにすれば省エネ・コスト削減につなが
ります。

「兼用型」では串受けに2種類の高さを、「汎用型」には焼き
網の高さを4段階に調節可能な昇降機構を用意しました。

「兼用型」は前後2本加熱、または前のみ加熱がひとつのスイッ
チで切り換え可能。「汎用型」は使用するヒーターだけを
ON、他をOFFにすれば無駄がありません。

ランニングコストを大幅カット！
カーボンランプヒーターは多量の遠赤外線で焼くので熱のロ
スが少なく、低出力でも調理時間を短縮できるためランニン
グコストを大幅にカットします。

食材の大きさや量、カタチにあわせて、焼き網、ロストルの
高さをハンドルレバーの操作だけで簡単に変えられ、微妙な
火加減を調節できます。

下火式

上火式

下火式

●給水不要！
従来の電熱ヒーター式焼物器のように汁受けに常時水を
流す必要がないため、給水接続が不要となりました。

特許取得済

遠赤外線で際立つ美味さとローコスト。電気（200V）電気（200V）
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導入しやすい 100V タイプ !電気（100V）電気（100V）NEW

庫内は丸ごと取り外して洗
浄でき清掃性に優れていま
す。 またアルミ製専用トレイ
はフッ素樹脂加工により食
材のこびり付きを抑えます。

型 式 外形寸法（mm）
間口 奥行 高さ

納期は受注後約2週間です。

庫内有効寸法（mm）
間口 奥行 高さ

棚受け
段数 棚間隔

定格電源
（50/60Hz）

定格消費
電力（W）

必要手元
開閉器容量 電源コード２m 重量

（kg）
付属品
アルミトレイ

MEK-A042U 450 270 420 330 200 120 3 40mm 1φ100V 1,200 15A プラグ付（接地アダプター） 23 フルサイズ1枚

大きさ（重量）
mm（g）

投入
段数

トレイ積載個数
（フルサイズ）

焼き上げ
時間

鮭の切り身 150×40（80）上段 4切れ 5～6分

鯖の半身 200×70（100）上段 2切れ 5～6分

しょうが焼き 160×60（30）中段 3枚 5分

焼きソーセージ 120×20（25）上段 8本 5～6分



4,200



182,000123,000

62,000 73,000

282,000

313,000





298,000

328,000

334,000

357,000





34,000

68,000

110,000

58,000

163,000

90,000

130,000

196,000





54,000

82,000

51,000

89,000

114,000

177,000

208,000

135,000





328,000

394,000
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526,000
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746,000
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■MESM-104
　税抜標準価格 458,000円

壁かけキット（オプション）

■納期は受注後約3週間です。

搬入・据付および旧型の引上廃棄費用は別途となります。
また製品に使用している部品には、摩耗、劣化、疲労などの理由で交換する
部品があり、一定期間での交換が必要となります。交換は有料となります。

●価格は改訂している場合がありますので、最寄の支社・支店・営業所までお問い合わせください。
●このカタログに掲載している商品については、品質向上の為予告なしに外観、仕様を一部変更することがあります。

本カタログに記載の「消費電力」とは電気用品安全法および(一社)日本厨房工業会が制定する「業務用厨房熱機器等性能測定基準」に基づく「定格消費電力」のことです。

448,000

448,000

443,000
458,000

28,600

●ホームページ　http://www.maruzen-kitchen.co.jp/

営業開発・官需・札幌・旭川・北見・帯広・苫小牧・函館・仙台・青森・八戸・盛岡・秋田・古川・山形
郡山・会津・新潟・長岡・長野・松本・宇都宮・小山・群馬・首都圏ルート・東京・首都圏サービス
渋谷・新宿・品川・池袋・江東・足立・吉祥寺・立川・大宮・さいたま・熊谷・千葉・船橋・木更津
水戸・つくば・横浜・相模原・藤沢・小田原・静岡・三島・山梨・名古屋・豊橋・浜松・岐阜・三重・金沢
富山・福井・大阪・豊中・東大阪・堺・京都・滋賀・奈良・和歌山・神戸・姫路・広島・福山・岡山
島根・鳥取・山口・松山・高松・徳島・高知・福岡・北九州・久留米・佐賀・長崎・熊本・大分
宮崎・都城・鹿児島・沖縄・石垣・宮古島・台湾・タイ 工場／九州・東北・首都圏
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